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Guanto di protezione chimica TEGERA 186
taglia 8 - paio

CK209485

Guanto di protezione chimica TEGERA 186
7392626042445

TEGERA GLOVES

186-8

CF

Confezione
10

1

0.061

194.4

TEGERA® 186, Guanto di protezione chimica, 0,38 mm nitrile, palmo con grip diamond, floccato,
Cat. lll, latex free, per lavori di tipo generico

Tipo Guanti protezione chimica
Idoneita al contatto alimentare s

Marca TEGERA GLOVES

Taglia 8




